
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Aval Jornada de Ahorro de Energia

 
VISTO

La Jornada “Cómo ahorrar energía con ISO 50001 y las Redes de Aprendizaje”.

Y CONSIDERANDO:

Que la Jornada “Cómo ahorrar energía con ISO 50001 y las Redes de Aprendizaje" tiene
como objetivo promover la eficiencia energética.

Que participarán exponentes destacados en la temática.

Que la Jornada se realizará el 27 de marzo de 2020, en la ciudad de Córdoba.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Declarar de interés académico a la Jornada “Cómo ahorrar energía con ISO
50001 y las Redes de Aprendizaje" coorganizada por CEC-CIECS (CONICET y la
Universidad Nacional de Córdoba); Programa de Eficiencia Energética en Argentina de la
Secretaría de Energía de la Nación; el Fondo de Cooperación de la Unión Europea; Ministerio de
Servicios Públicos de Córdoba y la Empresa Provincial de Energía Córdoba, EPEC; a realizarse
el 27 de marzo del 2020, en la ciudad de Córdoba.

ARTÍCULO 2º: La presente Resolución se efectúa ad-referendum del H. Consejo Directivo.

ARTÍCULO 3º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica;
notificar a las personas interesadas; dar al Registro de Resoluciones y archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 20 de Febrero de 2020
	numero_documento: RD-2020-78-E-UNC-DEC#FAUD
		2020-02-18T08:59:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-20T15:18:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-20T15:19:07-0300
	GDE UNC




